	
	
	
	












И.бр.983/2022
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје  со седиште на ул.Народен фронт бр. 13/10, на ден 21.02.2023г. го 
ПОВИКУВА

Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРОДРВО ДООЕЛ увоз-извоз Негорци Гевгелија  со ЕМБС 5459834, ЕДБ  4030000407349 и седиште на ул. Мирко Делев бр. 90 Негорци, Гевгелија, да се јави во канцеларијата на извршителот Александра Заринска Дуровска, на ул. Народен фронт  бр.13/10, заради доставување на

- Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр. 983/2022 од 31.01.2023г.;
- Решение ППНИ 60/23 од 08.02.2023г на Основен граѓански суд Скопје ;
-Жалба на Решение ППНИ 60/23 вложена од должник НЕМИБО 2020 ДООЕЛ Гевгелија- во стечај ,ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во Службен весник на Република Македонија 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРОДРВО ДООЕЛ увоз-извоз Негорци Гевгелија  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 


ИЗВРШИТЕЛ 
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